
Sprchová podomítková souprava RIALTO

MONTÁŽNÍ NÁVOD

1. Jednotlivé komponenty soupravy vybalte z obalů a připravte k instalaci. 
2. Rozvaděč vody (těleso soupravy) připevněte k hlavnímu přívodu vody. 

3. Pokračujte instalací vývodu pro ruční sprchu, který umístěte od rozvaděče vody v optimální 
vzdálenosti.

4. Následně zakrytujte těleso soupravy a nasaďte regulátory vody. Horní regulátor ovlivňuje výstup 
vody. Spodní regulátor ovlivňuje teplotu a průtok vody. 



5. Držák sprchové hlavice přimontujte ke zdi. Dále přišroubujte sprchovou hadici k vývodu pro ruční 
sprchu a následně připevněte ruční sprchovou hlavici. 

6. Zařízení je nyní připraveno k použití. 

NÁHLED SESTAVY:

INFO:  

Nástěnné rameno s dešťovnicí není součástí balení, lze ho však koupit společně se soupravou. 

Instalace nástěnného ramena: Rameno namontujte do zdi do optimální výšky nad těleso               
soupravy. Poté ho opatřete dešťovnicí. Vstup vody do tohoto ramena regulujete pomocí regulátoru na
tělese soupravy. 


	Sprchová podomítková souprava RIALTO

